f CÂMARA !>::■*• . ui MtSQUTA( I H

-,rrrr
$ r; :~::c!-0

KcôJJe<aí|eiÍ3o^
mi t t

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA ^ ^

GABINETE DO VEREADOR MARCELO RADAR ~

Moção de Congratulações e aplausos. 21/21

"Moção de õongratülação e aplausos ao cidadãorluiz Henrique

Ferreira Lirafpor serviços prestados a cidade de mesquita."

■v

Proponho a mesa diretora na forma regimental, conceder a Moção de

congratulações e aplausos ao SENHOR: LUIZ HENRIQUE FERREIRA URA.
Empresário e cidadão mesquitense, Pelos relevantes serviços prestados a

cidade dè mesquita no âmbito Comercial e do empreendedorismo.

Artigo 2: Este decreto legislativo entra em vigor na data de sua publicação

revogadas as disposições ao município de Mesquita.-, ' j
/.$ t~ *> • • i ■í'

JH..J
M.• w JMesquita, RJ, 23 de ágòstõ}de£02£) @

\
./

/ //
/

i S^r
\
\Marcelo muel Barbosa da Silva/

<

Vereador
N,

/ \ /t N ,// í

n y v. ✓ ^
} / - ’/ Câmara Municipal de Mesquita,

/» ' v - ' , \ •

Rua Arthur de Oliveira Vechi, N° 260, Centro - Mesquita - RJ - Cep: 26553-080
i

Telefone: (21) 2796-2174 - Ramal: 119«*